
Fiche Horaire
Ligne : S3001 - VENDINE-AURIAC/VENDINELLE-RABAT. REVEL

Validité à partir du 07/09/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S3001A01
Km en charge 23,93

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LA SALVETAT-LAURAGAIS Mairie/Eglise 06:28
ALBIAC RD38a/En Guirounas 06:30

Place/Mairie/AB 06:31
RD38a/En Seyre 06:33

VENDINE ABCDn1598 En Dendy 06:36
ABCDn1599 Verdazet 06:38
Place/Lavoir 06:39

LOUBENS-LAURAGAIS ABCDn1169 En Pinel 06:42
ABCDn0389 Cimetière 06:44

LE FAGET Place/Eglise/AB 06:49
LA SALVETAT-LAURAGAIS Le Castelat 06:57

Petit Cazal 06:59
AURIAC-SUR-VENDINELLE ABCDn0273 Vendinelle 07:06

Transporteur

TRANSPORTS EN LAURAGAIS



Fiche Horaire
Ligne : S3001 - VENDINE-AURIAC/VENDINELLE-RABAT. REVEL

Validité à partir du 07/09/2023

Scol Course : Oui Oui Oui

Itinéraires S3001R01 S3001R01 S3001R01
Km en charge 21,26 21,26 21,26

Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j----

AURIAC-SUR-VENDINELLE ABCDn0273 Vendinelle 12:45 18:15 18:50
LA SALVETAT-LAURAGAIS Petit Cazal 12:50 18:20 18:55

En Baysse/Savanac 12:51 18:21 18:56
Mairie/Eglise 12:53 18:23 18:58

ALBIAC RD38a/En Guirounas 12:56 18:26 19:01
Place/Mairie/AB 12:57 18:27 19:02
RD38a/En Seyre 12:58 18:28 19:03

VENDINE ABCDn1598 En Dendy 13:03 18:33 19:08
ABCDn1599 Verdazet 13:04 18:34 19:09
Place/Lavoir 13:05 18:35 19:10

LOUBENS-LAURAGAIS ABCDn1169 En Pinel 13:08 18:38 19:13
ABCDn0389 Cimetière 13:11 18:41 19:16

LE FAGET Place/Eglise/AB 13:17 18:47 19:22

Transporteur

TRANSPORTS EN LAURAGAIS


